ת"פ (חיפה) 960-05-24 - מדינת ישראל נ' טאלב חריבאת שלום חיפה
ת"פ (חיפה) 960-05-24

מדינת ישראל
נ ג ד

טאלב חריבאת (עציר)
בית משפט השלום בחיפה

[10.06.2024]
כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב

גזר דין
הנאשם הורשע על סמך הודאתו בכתב אישום המתוקן (במ/1) בביצוע עבירה של כניסה לישראל בניגוד לחוק בהתאם
לסעיף 12(1) + 12(4) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל"), התחזות לאדם אחר
במטרה להונות בניגוד לסעיף 441 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין"), החזקת סכין בניגוד

לסעיף 186(א) לחוק העונשין, נהיגה ללא רישיון נהיגה (מעולם לא הוציא מסוג זה) בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת
התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961, הפרעה לשוטר במילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, שימוש

במסמך מזויף בניגוד לסעיף 420 + 418 רישא לחוק העונשין, נהיגה ברכב ללא ביטוח בניגוד לסעיף 2א לפקודת
ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל-1970, ונהיגה פוחזת של רכב בניגוד לסעיף 338(א)(1) לחוק העונשין.

עובדות כתב האישום המתוקן בתמצית:
הנאשם הינו תושב יהודה ושומרון ולא אזרח ישראלי, על כן כניסתו לישראל ושהייתו בה טעונים אישור כדין.

בתאריך 20.4.24 סמוך לשעה 5:40 ברח' הגפן, בחיפה, נראה הנאשם כשהוא נוהג על האופנוע ומסיע מאחור נוסע,
אשר זהותו אינה ידועה למאשימה (להלן: "האחר").

המאסר כפי שייקבע על ידי ביהמ"ש.
הנאשם:

אני הבנתי את ההסבר של בימה"ש לגבי ההתחייבות ואני מתחייב בסכום של 3,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן
הורשעתי בתיק זה למשך שלוש שנים מיום השחרור.

עם סיום ריצוי העונש ישוחרר הנאשם במחסום.
זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ד' סיוון תשפ"ד, 10 יוני 2024, במעמד הצדדים.